
Rada Gminy Frysztak 
38-130 Frysztak 

ul. Ksii, 20 
Uchwała Nr XXXVI /194 / 2005 

Rady Gminy we Frysztaku 
z dnia 4 listopada 2005 roku 

zmieniająca uchwałę nr XXXIV/175/2005 z dnia 27 czerwca 2005r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Powiatu Strzyżowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późń. zmianami), oraz art. 117 a ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 ze zmianami) 

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale NR XXXIV/175/2005 z dnia 27 czerwca 2005r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Samorządu Powiatu Strzyżowskiego wprowadza się następujące zmiany : 

1. Treść § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały nr XXXIV/175/2005 z dnia 27 czerwca 2005r. otrzymuje brzmienie: 
„2) remontu drogi powiatowej Nr 1 925 R Twierdza - dojazd do Stacji PKP w miejscowości 

Twierdza w kwocie 47.600,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy sześćset złotych 
00/100);". 

2. Treść § 1 ust. 1 pkt 3 uchwały nr XXXIV/175/2005 z dnia 27 czerwca 2005r. otrzymuje brzmienie: 
„3) remontu odwodnienia, przepustów, chodników i murów oporowych w miejscowości Frysztak, 

Lubla i Twierdza w ciągu dróg powiatowych Nr 1 923 R Frysztak-Kobyle-Jazowa, Nr 1 323 R 
Frysztak-Gogołów-Klecie i Nr 1 837 Lubla-Sieklówka w łącznej kwocie 7.400,00 zł (słownie: 
siedem tysięcy czterysta złotych 00/100).". 

3. Załącznik do ww. uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

1. Wykonanie uchwały poprzez podpisanie porozumienia powierza się Wójtowi Gminy Frysztak. 
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji ds. Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady 

Gminy. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczką Rady 

> <<u< Krusiurm*Stawarz 



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/194/2005 
Rady Gminy Frysztak z dnia 4 listopada 2005 r. 

POROZUMIENIE 
zawarte w dniu 2005r. w Strzyżowie w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację 
zadań pn. : 
1. Utwardzenie placu parkingowego w miejscowości Glinik Górny przy drodze powiatowej nr 

1 323 R Frysztak-Gogołów-Klecie, 
2. Remont drogi powiatowej Nr 1 925 R Twierdza-dojazd do Stacji PKP w miejscowości 

Twierdza, 
3. Remont odwodnienia, przepustów, chodników i murów oporowych w miejscowości Frysztak, 

Lubla i Twierdza w ciągu dróg powiatowych Nr 1 923 R Frysztak-Kobyle-Jazowa , Nr 1 323 R 
Frysztak-Gogołów-Klecie i Nr 1 837 Lubla-Sieklówka . 

pomiędzy: Gminą Frysztak reprezentowaną przez : 
1) Wójta Gminy Frysztak - mgr inż. Jana Ziarnika 
2) Skarbnika Gminy Frysztak - mgr Grzegorza Banasia 

zwaną dalej Gminą oraz 
Powiatem Strzyżowskim reprezentowanym przez: 

0 
2) 
zwanym dalej Powiatem. 

Działając na podstawie: 
1. Art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2001 r Nr 142 

poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
2. Art. 19 ust. 2 pkt 2, art. 20 pkt 3 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1995 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 71 poz. 838 z późniejszymi zmianami), 
5. Uchwały Rady Gminy Frysztak nr z dnia roku w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla samorządu Powiatu Strzyżowskiego w zakresie dofinansowania zadań pn.: 
1) Utwardzenie placu parkingowego w miejscowości Glinik Górny przy drodze powiatowej nr 

1 323 R Frysztak-Gogołów-Klecie, 
2) Remont drogi powiatowej Nr 1 925 R Twierdza-dojazd do Stacji PKP w miejscowości Twierdza, 
3) Remont odwodnienia, przepustów, chodników i murów oporowych w miejscowości Frysztak, Lubla i 

Twierdza w ciągu dróg powiatowych Nr 1 923 R Frysztak-Kobyle-Jazowa , Nr 1 323 R Frysztak-
Gogołów-Klecie i Nr 1 837 Lubla-Sieklówka . 

6. Uchwały Rady Powiatu nr z dnia roku w sprawie zmiany w budżecie powiatu 
strzyżowskiego na 2005 r. 

Strony ustalają co następuje: 

§1 
1. Na podstawie niniejszego porozumienia Gmina udziela Powiatowi pomocy finansowej na realizację 

zadań pn. : 



1)Utwardzenie placu parkingowego w miejscowości Glinik Górny przy drodze powiatowej nr 
1 323 R Frysztak-Gogolów-Klecie w kwocie 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 
00/100); 

2)Remont drogi powiatowej Nr 1 925 R Twierdza-dojazd do Stacji PKP w miejscowości 
Twierdza w kwocie 47.600,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy sześćset złotych 00/100) ; 

3)Remontu odwodnienia, przepustów, chodników i murów oporowych w miejscowości Frysztak, 
Lubla i Twierdza w ciągu dróg powiatowych Nr 1 923 R Frysztak-Kobyle-Jazowa , Nr 1 323 R 
Frysztak-Gogołów-Klecie i Nr 1 837 Lubla-Sieklówka w łącznej kwocie 7.400,00 zł (słownie: 
siedem tysięcy czterysta złotych 00/100). 

2. Kwoty o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane na konto Starostwa 
Powiatowego w terminie 7 dni od powiadomienia przez Powiatowy Zarząd Dróg o podpisaniu 
umów na wykonanie zadań opisanych w ust. 1, 

3. Powiat nie może przeznaczyć środków finansowych o których mowa w ust. 1 na realizację innych 
celów niż objęte niniejszym porozumieniem. 

§2 
Powiatowy Zarząd Dróg w Strzyżowie zobowiązuje się do terminowej i zgodnej z zakresem 
rzeczowym realizacji zadań objętych pomocą finansową, nie później niż do 30.11.2005r. 

§3 

1. W terminie do 14 dni od zakończenia realizacji zadania Powiat przedstawi Gminie rozliczenie 
przyznanych i wykorzystanych środków finansowych. 

2. Środki finansowe nie rozliczone, nie wykorzystane lub wykorzystane na inny cel niż określony w 
niniejszym porozumieniu podlegają zwrotowi do budżetu Gminy w terminie do 21 grudnia 2005 r. 

§4 

Wszelkie zmiany w porozumieniu podlegają dla swej ważności formy pisemnej. 

§5 

Porozumienie zostało sporządzone w 4 - eh egzemplarzach po 2 egz. dla każdej ze stron. 

Gmina Frysztak Powiat Strzyżowski 



UMOWA DOTACJI NR 146/2005/EE/R/D 

zawarta w Rzeszowie w dniu 29.09.2005r. pomiędzy Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Rzeszowie 
przy ul. Szopena 51; reprezentowanym przez: 
Prezes Zarządu - Lesław Budzisz 
Zastępca Prezesa Zarządu - Tadeusz Błaszczyszyn 
Główny Księgowy - Wiesław Szeliga 
zwanym dalej DOTUJĄCYM 
a Gmina Frysztak z siedzibą 38-130 Frysztak, ul. KS.BLAJERA 20, nr identyfikacji 
podatkowej /NIP/ 819-15-65-087 
reprezentowaną przez: 
Wójt - Jan Ziarnik. 
zwanym dalej DOTOWANYM. 

§ 1 

Dotujący działając na mocy ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U.Nr 62 poz.627 z 2001 r. z późń.zm) udziela Dotowanemu na jego 
wniosek z dnia 31.05.2005 dotacji w kwocie 20.000,00 zł /słownie: dwadzieścia 
tysięcy złotych/ na dofinansowanie zadania: Szlak Edukacji Ekologicznej 
"Herby"-,,Schrony,,-,,Góra Chełm". 

§ 2 

1. Planowany koszt zadania, o którym mowa w § 1 wynosi 30.500,00 zł /słownie: 
trzydzieści tysięcy pięćset złotych zero groszy/, a termin realizacji 
zaplanowano od dnia 01.09.2005r. do dnia 31.12.2007r. 

2. Przebieg realizacji zadania określa harmonogram finansowo-rzeczowy 
potwierdzony podpisem osób reprezentujących Dotowanego, stanowiący 
załącznik do niniejszej umowy. 

3. Dotowany zobowiązuje się przeznaczyć dotację na Szlak Edukacji Ekologicznej 
"Herby" - "Schrony" - "Góra Chełm". 

4. Dotowany zobowiązuje się do terminowej realizacji zadania i przedstawienia 
następujących dokumentów potwierdzających wykonanie, odbiór zadania i 
osiągnięcie efektu ekologicznego: 
- egzemplarz folderu; do dnia: 30.11.2005 r. 
- protokół odbioru wykonanych robót; do dnia: 30.11.2005 r. 

- sprawozdanie z wykonanego zadania; do dnia: 31.12.2007 r. 

§ 3 

1. Kwota dotacji zostanie przelana na rachunek Dotowanego w banku 
BS.O./FRYSZTAK nr konta: 09 9168 1027 5505 8519 2000 0001. 

2. Strony ustalają następujący termin przekazania raty dotacji przez Dotującego: 

w wysokości: 20.000,00 zł. do dnia: 15.11.2005r. 

3. Wypłata dotacji w terminie określonym w ust. 2 nastąpi po przedstawieniu przez 
Dotowanego, rozliczenia finansowego zrealizowanego zakresu zadania 
(zbiorczego zestawienia faktur lub innych dokumentów finansowych wraz z ich 
kserokopiami), do wysokości określonej w § 1. 



4. W rozliczeniu będą uwzględnione jedynie wydatki uzasadnione. Podatek VAT 
naliczony, będzie uwzględniany tylko w przypadku jeżeli jest on kosztem 
u Dotowanego. 

§ 4 

1. Umowa dotacji może być wypowiedziana z jednoczesnym żądaniem zwrotu kwot 
wypłaconych w razie wystąpienia następujących okoliczności: 
1) wykorzystania dotacji lub jej części niezgodnie z przeznaczeniem określonym 

w § 2 ust. 3 umowy, 
2) nie zrealizowania zakresu określonego w harmonogramie finansowo-

rzeczowym, 
3) nie przedłożenia pełnego rozliczenia zadania w terminie określonym w § 5. 
4) podania przez Dotowanego we wniosku o dotację, jak również w trakcie kontroli 

nieprawdziwych danych. 
2. W przypadku wymienionym w ust. 1, pkt 1 Dotujący, poza żądaniem zwrotu 

wypłaconej kwoty dotacji, naliczy kary umowne w wysokości 25% tej kwoty. 
3. Zwrotu dotacji oraz kar umownych Dotowany dokonuje w terminie 14 dni, licząc 

od dnia doręczenia pisma wypowiadającego umowę. 
4. Zwrot kwoty, o której mowa w ust. 3 nastąpi na konto Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Banku Ochrony Środowiska S.A. 
Oddział w Rzeszowie nr konta: Nr 95 1540 1131 2001 6200 7517 0002. 

§ 5 

1. Pełne rozliczenie zadania wraz z zestawieniem faktur i rachunków Dotowany 
przedłoży w terminie do dnia 31.12.2007. W rozliczeniu będą uwzględnione 
wydatki uzasadnione (§ 3, ust.4). 

2. Jeżeli z pełnego rozliczenia zadania wynika, że udział dotacji jest większy niż 90%, 
kosztów całkowitych zadania Dotowany zwróci Dotującemu część dotacji 
przekraczającej 90% kosztów zadania w terminie 14 dni od daty przedłożenia 
rozliczenia zadania. 

3. Dotujący ma prawo kontrolowania sposobu wykorzystania udzielonej dotacji. 
Dotowany zapewni Dotującemu wgląd w realizację zadania, na które udzielono 
dotacji, w każdej jego fazie. 

§ 6 

Dopuszcza się możliwość renegocjacji warunków dotacji w razie wystąpienia 
okoliczności zmieniających warunki realizacji zadania, na które strony niniejszej 
umowy pomimo zachowania należytej staranności nie miały wpływu. 

§ 7 

Umowa dotacji wygasa po całkowitym rozliczeniu kwoty dotacji. 

§ 8 

1. Do spraw nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy 
Kodeksu Cywilnego. 

2. Spory powstałe na tle stosowania umowy rozstrzyga Sąd Powszechny właściwy 
dla siedziby Dotującego. 



§9 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej. 

§10 

Umowę niniejszą sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, 
z których każdy stanowi dowód jej zawarcia, po dwa egzemplarze dla każdej ze 
stron. 

DOTOWANY 
/Stempel firmy i podpis osób 

działających w imieniu Dotowanego/ 

DOTUJĄCY 
/Stempel firmy i podpis osób 

działających w imieniu Dotującego/ 

Ziarnih 

• 
• 

• 

??tmi 

ZARZĄDU 

As 

G M I N A F R Y S Z T A K 
woj. podkarpackie 

Ul. Księdza B'a:era 20, 38-130 FRYSZTAK 
lei. (0*17) 27/ 71 10, fax (0*17) 277 79 20 
NIP 819-15-65-087 * Regon 690582186 

3 



Dziennik Ustaw Nr 166 — 11464 — Poz. 1616 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 29 sierpnia 2003 r. (poz. 1616) 

G M I N A F R Y S Z T A K 
w t t j . p o d k a r p a c k i e 

ul. Księdza t ' 3 > r a 20, 38-130 FRYSZTAK* 
teł. (0*17) 2>> 71 10, iaK(Q'17)277792Q WZÓR 
NIP 8l9-1fi--*s4Slł • »»een 69058218S 

WNIOSEK/KOREKTA WNIOSKU* 
GMINY O PRZEKAZANIE KWOTY REKOMPENSUJĄCEJ UTRACONE DOCHODY Z TYTUŁU ZWOLNIEŃ 

OKREŚLONYCH W USTAWIE O REHABILITACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ ORAZ ZATRUDNIANIU OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ADRESAT: Prezes Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
za pośrednictwem Oddzjału Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

"^WJTMĄ* 4Q 

Skutki zwolnień określonych w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776, z późn. 
zm.) 

• 

za rok 0E5ET 

NAZWA I KOD GMINY 

Adres gminy 

Nazwa banku i numer rachunku bankowego 
gminy, na który należy przekazać środki 

TYP GMINY 

NAZWA I KOD POWIATU 

NAZWA I KOD WOJEWÓDZTWA 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

1. Podatek od nieruchomości 

2. Podatek rolny 

3. Podatek leśny 

4. Podatek od czynności cywilnoprawnych 

Razem: 

Roczne skutki zwolnień wykazane na dzień: 
)g( 30 czerwca 

roku podatkowego w pełnych złotych (bez znaku 
po przecinku) 

FWSl7Ą\c ASA3 022. 

30'A-bO V^SZTA-K 
%$ STZZHŻÓM oj F(2.vsir/nt 
(59 ftG8 Ą02y 55GS8SJ3 Z000 OoOL 

X 
5T£^2ć>k l?> lC l / i9 
?<9DVCA£T>r}CViE ^ 6 

SKUTKI 

<23 m 

2q ^ /WÓ3^j 

/(gtłpwnyjksięgowy (nr telefonu)) 

mgr Grzegorz Banaś 

— _ . 

2 # c? £ . tf £ ?k?L UW hi- J&& Ziarnik 
(rok, miesiąc, dzień) (osoba upoważniona 

do reprezentowania jednostki) 

N iepot rzebne skreśl ić. 



Dział 
801 

854 

Rozdział 

80113 

85415 

Frysztak, 24.10.20 

§ 

4300 

3240 

05 r. 

Wniosek korekt planu 2005 r. 

Nazwa 

Oświata i wychowanie 

Dowożenie uczniów do szkół 
Zakup usług pozostałych 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów 
Stypendia dla uczniów 

ZESPÓŁ OBSŁUG! 
Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół 

we Frysztaku 

Zmniejszenia 

2 500,00 

2 500,00 
2 500,00 

Zwiększenia 

0,00 

0,00 

2 500,00 

2 500,00 
2 500,00 


